

از اتاق مدیران تا مستطیل سبز

نبرد بحران زده‌ها در دل کویر

پیش بازی

حسین برزگر بازی

روزنامه‌نگار

بدون شک یکی از حساس‌ترین و شاید مهم‌ترین بازی این هفته را در رفسنجان شاهد خواهیم بود. مسابقه‌ای که خارج از مستطیل سبز، روی سکوها و اتاق مدیران هم اهمیت بسیاری دارد. نساجی بعد از باخت خارج از خانه‌اش در هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان برای بقا کار بسیار سختی دارد. آنها باید از این بازی امتیاز بگیرند. شکست یک پله دیگر نساجی را به سقوط نزدیک می‌کند. استعفای خطیر بعد از خریدهای ناموفقش خیلی زود مورد موافقت باشگاه قرار گرفت. حالا مالک با انتخاب جدیدش که سابقه مدیریت در تیم را داشته امیدوار شده که این بازی شروعی برای خروج از بحران باشد.

اما مس رفسنجان هم در هفته‌ای که گذشت شرایط خوبی نداشت. بعد از باخت به ملوان حامد لک اولین نفری بود که علیه مدیرعامل تیش حرف زد: «شما یک مربی و چند بازیکن خارجی آوردید ولی برای هیچ‌کدام مترجم نگرفتید و آنها چندین بار به خاطر آدرس‌های اشتباه به تاکسی‌ها، چندین ساعت در تهران سرگردان بودند. وقتی شما نتوان گرفتن پرواز چارتر ندارید و مدام به بازیکنان خودتان دروغ تحویل می‌دهید چه امیدی به آینده مس

رفسنجان است؟ یک مربی گلر آوردید که هیچ سابقه مشخصی ندارد و بلد نیست به گلرها بغل بزند. خوشبختانه عملکردتان در دوران مربیگری در صبا قم و داماش گیلان کاملاً مشخص است و روزگار آن تیم‌ها را الان می‌بینیم شما با اجازه آقای پورموسوی وارد جلسه آنالیز ما شدید که صحبت از پرداخت مطالبات کنید ولی درباره مسائل فنی حرف زدید. کجای دنیا مدیرعامل درباره

تاکتیک حرف می‌زند که شما این حق را به خودتان می‌دهید؟ خواهشاً دست از سر ما بازیکنان، باشگاه و مردم رفسنجان بردارید و بگذارید این تیم در ۶ بازی باقی مانده نتیجه بگیرد. تو را به خدا این باشگاه را همراه با آن چند رفیقی که آورده‌اید، رها کنید و بروید تا ما هم آرامش ذهنی بگیریم و کارمان را انجام بدهیم. آقای مؤمنی شما هر کاری که برای عدم موفقیت مس رفسنجان

نیاز بوده را تا همین امروز انجام دادید. دلیل برای قرار گرفتن تیم در جایگاه چهاردهم جدول باشگاه و مردم رفسنجان بردارید و بگذارید این تیم در ۶ بازی باقی مانده نتیجه بگیرد. تو را به خدا این باشگاه را همراه با آن چند رفیقی که آورده‌اید، رها کنید و بروید تا ما هم آرامش ذهنی بگیریم و کارمان را انجام بدهیم. آقای مؤمنی شما هر کاری که برای عدم موفقیت مس رفسنجان

نیاز بوده را تا همین امروز انجام دادید. دلیل برای قرار گرفتن تیم در جایگاه چهاردهم جدول باشگاه و مردم رفسنجان بردارید و بگذارید این تیم در ۶ بازی باقی مانده نتیجه بگیرد. تو را به خدا این باشگاه را همراه با آن چند رفیقی که آورده‌اید، رها کنید و بروید تا ما هم آرامش ذهنی بگیریم و کارمان را انجام بدهیم. آقای مؤمنی شما هر کاری که برای عدم موفقیت مس رفسنجان



استعفای پورموسوی و حاضرنشدنش در تمرینات به مشکلات مس رفسنجان اضافه کرد، تا این که پورموسوی به دیدار مدیرکل حوزه ورزش شرکت ملی صنایع مس ایران رفت. سرمربی مس رفسنجان گلایه‌هایی را در آن جلسه اعلام کرد

فوتبالی در فوتبال به تعامل بیشتر کمک می‌کند، اما اگر این افراد در امور فنی دخالت کنند، شرایط دشوار می‌شود. آقای مؤمنی چهره‌ای فوتبالی و تحصیلکرده در این حوزه هستند، اما الان در حوزه مدیریتی است، من انتخاب او بودم و به من اعتماد کرد که قول و قرار گذاشتیم تا سه‌ماهه این تیم را در لیگ حفظ کنیم، اما اینکه او نسبت به تعویض‌ها، چیدمان و انتخاب‌های فنی من اعتراض می‌کند، آن هم روی سکوی تماشاگران، اصلاً پسندیده نیست.

من کنار زمین بودم و ایشان روی سکوها تماشاگر بازی بودند، بعد از بازی متوجه شدم که من هر تعویضی می‌کردم او پیش دوست و رفیق‌هایی که نزدیکش نشستند، اعتراض می‌کرده است! بعد از بازی هم فهمیدم که به خاطر اعتراض‌های آقای مؤمنی علیه تصمیمات من، یکی از همکاران کادرفنی که روی سکو بوده، با او بحثش شده که همان جا هم آقای مؤمنی حکم اخراجش را داده بود. به هر حال من به تصمیم مدیرعامل احترام می‌گذارم هر چند که آن بنده خدا از من حمایت کرده بود و به مؤمنی گفته بود شما مدیرعاملی و نباید در مورد تصمیمات فنی سرمربی حرف بزنی که ایشان خوششان نیامد و چنین تصمیمی گرفت. حالا با این شرایط آنها امیدوار هستند با حضور هواداران شان و قولی که از مسئولان شرکت مس گرفتند در این بازی سرنوشت ساز به پیروزی برسند.

فوتبال ایران



بازگشت دین محمدی به پیکان

بعد از تساوی پیکان و شهرداری نوشهر اخباری درباره برکناری سیروس دین‌محمدی از سرمربیگری خودروسازان به گوش رسید و غیبت او در تمرینات پیکان هم این مسأله را نشان داد. در روزهای گذشته خبرهایی درباره مذاکره مسئولان باشگاه پیکان با سرمربیانی نظیر ساکت الهامی، مسعود شجاعی، عبدالله ویسی، سیروس پورموسوی و... هم به گوش رسید اما در نهایت توافقی در این خصوص صورت نگرفت و مدیران باشگاه خودروساز تهرانی تصمیم به بازگشت دین‌محمدی گرفتند. به همین خاطر او در تمرین پیکان حضور یافت و کار خود را در جمع خودروسازان از سر گرفت.

تماشای رایگان بازی خیر

بر اساس قوانین سازمان لیگ فوتبال ایران، امکان رایگان شدن تماشای مسابقات فوتبال وجود ندارد و با تذکر جدی سازمان لیگ، در صورت عدم خرید بلیت توسط تماشاگران، تمامی باشگاه‌ها از جمله باشگاه خبیر از حضور هواداران در دیدارهای آینده محروم خواهند شد. با این وجود، مسعود عبدی مالک باشگاه در راستای ارائه خدمات به هواداران تیم خبیر تمام هزینه بلیت‌های مسابقه پیش رو را متقبل شده است. در این راستا تدابیری اندیشیده شده تا هواداران خبیر در دیدار روز شنبه مقابل شمس‌آذر قزوین بتوانند به صورت رایگان در ورزشگاه حاضر شده و تیم محبوب خود را حمایت کنند. باشگاه خبیر از تماشاگران خواست که برای جلوگیری از هرگونه محرومیت و جرمیه انضباطی، ابتدا نسبت به خرید رایگان بلیت در سایت بلیت فروشی اقدام کرده و با بلیت در ورزشگاه حاضر شوند. قیمت بلیت این دیدار به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان تعیین شده اما با استفاده از کد تخفیف ۱۰۰ درصدی موجود در سایت بلیت‌فروشی، هواداران می‌توانند با وارد کردن این کد تخفیف در فرایند خرید، تماماً رایگان در ورزشگاه حاضر شوند.

قربانی: رویایم صعود فجر است

پیروز قربانی سرمربی تیم فوتبال فجرسپاسی درباره شرایط فعلی تیش می‌گوید: «فجر پتانسیل خوبی دارد. از وقتی هدایت تیم را بر عهده گرفتم بازیکنان عهد بستند که به لیگ برتر صعود کنیم. مسابقات لیگ یک سخت‌تر از لیگ برتر خواهد بود و تیم‌ها نزدیک به هم بازی می‌کنند. خدا را شکر شرایط خوبی در تیم حاکم است و رویایم صعود فجر به رقابت‌های لیگ برتر خواهد بود. هنوز راه زیادی در پیش داریم و امیدوارم بتوانیم مردم شیراز را در پایان فصل خوشحال کنیم. حق این مردم بیشتر از اینها است. همه هم و غم من صعود فجر به لیگ برتر است.» کاپیتان سابق استقلال درباره این تیم می‌گوید: «الان سرمربی فجر هستم و درست نیست در مورد استقلال نظر بدهم اما این تیم از ریشه مشکل دارد. استقلال تا اینجا فصل ۶ سرمربی عوض کرده که این مورد در تاریخ باشگاه‌بی سابقه بوده و فاجعه است. امیدوارم یک مدیر کاربلد و دلسوز برای استقلال بیاورند که آبی‌پوشان را از این شرایط نجات دهد. این تیم نیاز به پوست اندازی اساسی دارد. بازیکنان استقلال باید غیرت به خرج دهند که قهرمان جام حذفی شوند تا کمی هواداران این فصل دشوار را فراموش کنند.» او با اشاره به خرید خوب استقلال این‌طور می‌گوید: «بدون شک آندونگ بهترین بازیکن استقلال بوده است. او یکی از خریدهای خارجی خوب لیگ و استقلال بوده و بسیار بازیکن باهوشی است.»

برنامه لیگ برتر

هفته بیست و ششم
پنج‌شنبه ۲۱ فروردین
استقلال-فولاد ساعت ۱۸
جمعه ۲۲ فروردین
شمس‌آذر قزوین-ذوب‌آهن ساعت ۱۷
گل‌گهرسیرجان-الومینیوم اراک ساعت ۱۷
ملوان-خبیر خرم‌آباد ساعت ۱۷
استقلال خوزستان- هوادار ساعت ۱۷/۴۵
چادرملودرگان- تراکتور ساعت ۱۷/۴۵
سیاهان- مس رفسنجان ساعت ۱۷/۴۵
نساجی مازندران- پرسپولیس ساعت ۱۸

هفته بیست و هفتم

چهارشنبه ۲۷ فروردین
هوادر- مس رفسنجان ساعت ۱۷
گل‌گهرسیرجان- استقلال ساعت ۱۸
پنج‌شنبه ۲۸ فروردین
الومینیوم اراک - چادرملودرگان ساعت ۱۷
ذوب‌آهن- استقلال خوزستان ساعت ۱۷
خبیر خرم‌آباد- نساجی مازندران ساعت ۱۷
جمعه ۲۹ فروردین
تراکتور- ملوان ساعت ۱۷
پرسپولیس سیاهان ساعت ۱۸
فولاد- شمس‌آذر قزوین ساعت ۱۷/۳۰

مصاف برنده‌ها

هوادار در قعرجدول رده‌بندی این دوره از رقابت‌ها در هفته بیست و چهارم به مصاف چادرملودرگان رفت و توانست در خانه حریف، به پیروزی دست پیدا کند. هرچند آنها هنوز هم قعرنشین هستند، اما با برد هفته بیست و چهارم، حالا شاگردان روانخواه با انگیزه‌تر در بازی‌ها حضور خواهند داشت و در این هفته باید به مصاف ملوان بروند، تیمی که هفته‌های اخیر با با موفقیت سپری کرده و توانسته خود را به رده ششم جدول رده‌بندی برساند.

ملوان در هفته گذشته در رویارویی با مس رفسنجان یک برد پرگل به دست آورده و در این هفته هم به فکر کسب پیروزی خواهد بود. با این اوصاف در این هفته دو تیم برنده رویه‌روی هم قرار خواهند گرفت. دیدار هوادار و ملوان در حالی برگزار خواهد شد که این بازی بیش از هر تیمی برای هوادار بسیار مهم است و اگر در این هفته هم هوادار موفق به برد شود، شاید باز هم امیدها برای ماندن آنها در لیگ برتر زنده شود. این بازی امروز شنبه ساعت ۱۶ برگزار خواهد شد.



غول کشی در خرم‌آباد

خبیر خرم‌آباد با ۲۷ امتیاز در رده یازدهم جدول رده‌بندی، هفته گذشته در رویارویی با استقلال به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد و توانست در بیرون از خانه به یک امتیاز بارزش برسد. این تیم روزهای خوبی را در لیگ برتر سپری کرده و حالا امیدوار است در هفته‌های باقی مانده از بازی‌ها هم بتواند به امتیازات خوبی دست پیدا کند. هرچند خبیری‌ها در این هفته کار سختی خواهند داشت، اما کسب امتیاز در این هفته برای آنها دور از دسترس نیست. در این شرایط خبیری‌ها، حریف این هفته آنها یعنی شمس‌آذر وضعیت متفاوتی دارد. این تیم هم امتیاز با خبیر خرم‌آباد در رده سیزدهم ایستاده است با این تفاوت که قزوینی‌ها هفته‌های اخیر را با موفقیت سپری کردند بخصوص اینکه این تیم توانسته در این مسابقات تیم‌هایی مثل تراکتور، استقلال و پرسپولیس را شکست دهد و در هفته گذشته هم پرسپولیس را ۳-۲ شکست داد و حالا به فکر شکست حریف این هفته هستند. در صورتی که شمس‌آذر نتواند باز هم به پیروزی دست پیدا کند نه تنها جایگاه خبیر را تصاحب خواهد کرد بلکه می‌تواند تا رده هشتم جدول بالا بیاید. این بازی روز شنبه ساعت ۱۷ برگزار خواهد شد.



سیاهان در پیچ اراک

اراک‌ی‌ها وضعیت بدی در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر ندارند، آنها با ۲۸ امتیاز در رده هشتم جدول ایستاده‌اند. اراکی‌ها هفته گذشته در رویارویی با تراکتور صدرنشین لیگ برتر، با وجود یک بازی خوب نتوانستند به امتیازی دست پیدا کنند و بازی را واگذار کردند. آنها نشان دادند که می‌توانند به راحتی یقه مدعیان را بگیرند. سیاهان حریف این هفته اراکی‌ها خواهد بود. تیمی که با ۴۹ امتیاز در رده دوم جدول ایستاده و قصد ندارد به این راحتی جایگاه‌اش را از دست بدهد. سیاهانی‌ها هفته گذشته نتوانستند با دو گل دیگر تیم مدعی یعنی فولاد را شکست دهند و حالا در رویارویی با اراکی‌ها هم به دنبال کسب سه امتیاز هستند. سیاهانی‌ها به خوبی می‌دانند که شکست در این بازی چقدر برای آنها سنگین تمام خواهد شد، بر همین اساس اصفهانی‌ها برای پیروزی یا به اراک خواهد گذاشت اما الومینیوم هم می‌تواند این تیم را ناکام از اراک به اصفهان بفرستد. این بازی روز شنبه ساعت ۱۸ برگزار می‌شود.



خرید دردسرساز سیاهان

کارت بازی بن‌یدر صادر نشد



هفته بیست و هفتم لیگ دسته اول فوتبال

صدر و قعر به هم رسیدند

در این هفته از بازی‌ها میزبان بعثت کرمانشاه خواهد بود. مس سونگون در رده سیزدهم جدول است و بعثت در رده یازدهم ایستاده است. مس کرمان در جایگاه دهم جدول که هفته گذشته با نفت مسجدسلیمان به تساوی رسید در این هفته به مصاف شهرداری نوشهر خواهد رفت. شهرداری نوشهر در رده هشتم جدول قرار دارد. پیکان که یکی از مدعیان صعود است هفته گذشته در رویارویی با نفت

و گاز گچساران به تساوی رضایت داد تا همچنان در رده چهارم جدول حضور داشته باشد. نفت و گاز گچساران هم در رده دوازدهم قرار دارد. پالایش نفت بندرعباس در جایگاه نهم جدول در حالی به مصاف مس شهرریک در جایگاه ششم خواهد رفت که هفته گذشته در رویارویی با پیکان به تساوی رسید. صنعت نفت آبادان مدعی صعود با ۴۷ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد و با تساوی هفته گذشته

با به میدان دیدار با نیروی زمینی خواهد گذاشت. نیروی زمینی هفته گذشته را با پیروزی سپری کرده و امیدوار است بتواند در این هفته هم به امتیاز دست پیدا کند. نیروی زمینی در جایگاه چهاردهم جدول ایستاده است. دو بازی شهرآرزشیراز - نفت و گاز گچساران و آریو اسلامشهر - نفت مسجد سلیمان روز جمعه برگزار شد و بازی سایپا - داماش گیلان روز یکشنبه برگزار می‌شود.



فرانسه، نشان دهنده این است که این بازیکن هیچ گونه محرومیت و محکومیتی جهت حضور در زمین فوتبال و عقد قرارداد ندارد. این چهره سرشناس نیز در ماه‌های گذشته، درگیر پرونده‌ای شده که به همین منظور در دادگاه فرانسه جهت ارائه توضیحات حاضر گردیده و پرونده مذکور به حالت تعلیقی در جریان قرار گرفته است. اما این مسأله هیچ گونه محرومیت و محکومیتی برای وی ایجاد نکرده و کلیه استعلامات و مجوزها در این زمینه اخذ شده است.»

وسام بن‌یدر، مهاجم فرانسوی سابق موناکو و سوبا رسماً با قراردادی تا پایان فصل به سیاهان پیوست. پس از باز شدن پنجره سیاهان ITC این بازیکن نیز توسط فیفا صادر شد. از همان ابتدای انتشار خبر جذب این بازیکن فشارهای رسانه‌ای در خصوص این اتفاق به دلیل محکومیت قضایی بازیکن مورد نظر در یک پرونده اخلاقی باعث شد تا کمیته اخلاق احمد یوسف‌زاده مدیرعامل باشگاه سیاهان را جهت ادای پاره‌ای از توضیحات درباره استخدام این بازیکن به این کمیته احضار کند. بن‌یدر